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DESCRIZIONE
Pura energia nel gusto, forte e cremoso ma allo stesso tempo 
delizioso, il carattere intenso della miscela Decisa infonde profonde 
sensazioni di piacere in chi lo sorseggia, rendendo speciale il 
momento della degustazione dell’orgoglio partenopeo.

INGREDIENTI
Ca�è torrefatto e macinato, confezionato in atmosfera protettiva in 
capsula monodose.

*Lavazza®*A Modo Mio® *Lavazza A Modo Mio® sono marchi di proprietà di 
Luigi Lavazza S.p.A.®. Ca�è Borbone S.r.l. è produttore autonomo non 
collegato alla Luigi Lavazza S.p.A.®. La compatibilità delle capsule di Ca�è 
Borbone è funzionale all’utilizzo con macchine da ca�è Lavazza® A Modo Mio®. 
EN *Lavazza®, *A Modo Mio®, *Lavazza A Modo Mio® are trademarks of Luigi 
Lavazza S.p.A.®.

CAPSULE COMPATIBILI
con macchine a marchio
Lavazza®* A Modo Mio®*

Miscela DECISA
Tipologia: Ca�è macinato in capsule

SCATOLA DA 70 CAPSULE

PRODOTTO

PESO NETTO Minimo garantito

CODICE

CODICE EAN

CODICE ITF

PEZZI PER SCATOLA

SCATOLE PER FILA

FILE PER PALLET

SCATOLE PER PALLET

IVA

SHELF LIFE

Scatola 70 pz

SCATOLA

7,2 g x capsula

AMSNERADECISA70PZ

-

8034028336638

70 capsule

144

18

8

24 mesi

22%

SCHEDA TECNICA

FORMATO

PEZZO PALLETTIZZAZIONE

ALTEZZA

LARGHEZZA

PROFONDITÀ

PESO LORDO

Scatola

18 cm

26,5 cm

19 cm

864 g

158 cm

120 cm

80 cm

139 kg

PESO NETTO 504 g

EPAL

73 kg


